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Marek Ciara, Warszawa 

 

MATERIAŁY  OKTAWA  PIETRUSKIEGO 

(1904-1981) 

(III-594) 

 

 Oktaw Maria Józef Pietruski urodził się 20 marca 1904 r. w Mościskach (obecnie w obwodzie 

lwowskim, Ukraina). Jego rodzicami byli Zygmunt, prawnik, starosta w Przemyślanach, Mościskach i 

Przeworsku i Zofia z Dolańskich córka Stanisława Dolańskiego właściciela zamku i majątku ziemskiego w 

Baranowie Sandomierskim. Był wnukiem Oktawa Pietruskiego (1820-1894) uczestnika Wiosny Ludów, posła i 

wicemarszałka Sejmu Krajowego w Galicji, zasłużonego w walce o autonomię Galicji.     

 Oktaw Pietruski w roku 1923 ukończył gimnazjum we Lwowie. Studiował na Wydziale Prawa na 

Uniwersytecie Jana Kazimierza we Lwowie. W 1930 r. uzyskał doktorat na podstawie pracy: Stanowisko renty 

gruntowej w systematyce nauki ekonomii. Po studiach był sędzią grodzkim w Żydaczowie (obecnie Żidacziw w 

obwodzie lwowskim). Do roku 1931 mieszkał razem z rodzicami we Lwowie, a od wiosny 1931 w rodzinnym 

majątku w miejscowości Ruda w obwodzie lwowskim. Pietruscy jako rodzina szlachecka herbu Starykoń od 

początku XIX wieku byli właścicielami dóbr w Rudzie, Hanowcach i Juseptyczach. Od 1901 r. istniała 

Fundacja imienia Pietruskich obejmująca dobra w tych trzech miejscowościach.    

 W latach 1941-1942 mieszkał w Rudzie, gdzie był administratorem majątku. W latach 1942-1945 

mieszkał w Strzyżowie (obecnie w województwie podkarpackim w powiecie strzyżowskim) gdzie prowadził 

kancelarię. Po wojnie pracował jako adwokat w kancelarii adwokackiej prowadzonej razem z Janem 

Trzeciakiem-Klimaszewskim w Warszawie przy ulicy Hożej 27 m. 20. Następnie na początku lat 

pięćdziesiątych założył samodzielną kancelarię adwokacką przy ulicy Grójeckiej 41. W latach pięćdziesiątych i 

sześćdziesiątych był adwokatem w Zespole Adwokackim nr 3 przy ul. Glogera 6. Był obrońcą w wielu 

procesach w latach czterdziestych i pięćdziesiątych XX wieku, w tym osób skazanych za działalność w 

powojennej konspiracji: w Zrzeszeniu „Wolność i Niezawisłość”, w Stronnictwie Narodowym i w Narodowych 

Siłach Zbrojnych. Prowadził też sprawy cywilne i w postępowaniu administracyjnym, np. w sprawie odwołania 

właścicieli fabryki „Dobrolin” w Warszawie od decyzji o nacjonalizacji. Na emeryturę przeszedł pod koniec lat 

sześćdziesiątych.            

 W 1958 roku zaangażował się w tworzenie Towarzystwa Kultury Moralnej. W statucie stwierdzono, że 

celem organizacji jest krzewienie kultury moralnej w życiu jednostki, rodziny i społeczeństwa oraz praca nad 

postępem wiedzy w tej dziedzinie. Przewodniczącym stowarzyszenia został profesor Tadeusz Kotarbiński. 

Oktaw Pietruski był przewodniczącym Koła imienia Leona Petrażyckiego zrzeszającego głównie prawników. 



2 

 

 

Poza wykonywaniem zawodu adwokata Oktaw Pietruski zajmował się filozofią, w szczególności filozofią 

moralności. Pozostawił kilka niepublikowanych prac z tej dziedziny.      

 Oktaw Pietruski trzykrotnie zawierał związek małżeński: w roku 1927 z Józefą Marią Antoniną z 

Kielanowskich. Małżeństwo miało troje dzieci: Mieczysława, Jana Tadeusza i Oktawię. Po raz drugi ożenił się 

po zakończeniu wojny z Bronisławą Janikową. Po 1969 r. ożenił się po raz trzeci z Ireną z Frejlichów. Zmarł 27 

stycznia 1981 r. w Warszawie. Pochowany został w grobowcu rodziny Dolańskich na cmentarzu w Baranowie 

Sandomierskim.            

 Materiały Oktawa Pietruskiego w marcu 2023 r. zostały przyjęte do zasobu PAN Archiwum w 

Warszawie jako darowizna od darczyńcy, który zastrzegł sobie anonimowość (księga nabytków nr 3052). 

W latach 2023-2024 r. Marek Ciara uporządkował materiały archiwalne i opracował inwentarz. Objętość 

zespołu to 1,50 m. b. Materiały spuścizny uporządkowano zgodnie z Wytycznymi opracowania spuścizn 

archiwalnych po uczonych. Spuścizna zawiera materiały z lat 1935-1972.    

 Materiały spuścizny zostały podzielone na trzy grupy tematyczne. W grupie I (jednostki 1-4) 

zawierającej materiały twórczości naukowej znajdują się materiały z lat 1948-1956. Są to rękopisy i 

maszynopisy z odręcznymi poprawkami prac autorstwa Oktawa Pietruskiego i recenzja książki Jana Stachniuka 

Wspakultura.              

 W grupie II znajdują się materiały pracy zawodowej i działalności społecznej z lat 1935-1968 w liczbie 

107 jednostek (j. 5-111). W podgrupie A znalazły się materiały pracy Oktawa Pietruskiego jako adwokata i 

radcy prawnego w liczbie 104 jednostek (j. 5-108). Zastosowano tu układ alfabetyczny według nazwisk i nazw 

instytucji lub firm których interesów bronił twórca spuścizny przed sądem lub organami administracji 

państwowej. W podgrupie B (j. 109-111) znalazły się materiały działalności w Towarzystwie Kultury Moralnej.

 Trzecią grupę (j. 112-113) stanowi korespondencja wychodząca w postaci kopii lub brulionów i 

korespondencja wpływająca w dwóch jednostkach z lat 1954-1972.      

 W PAN Archiwum w Warszawie spuściźnie nadano sygnaturę III-594. Inwentarz zawiera 113 jednostek 

i 1 aneks.   
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I. MATERIAŁY TWÓRCZOŚCI 

 

1. Zagadnienie moralności, dobra i zła w przyrodzie        

 Konspekt opracowania           

 1951, masz., l., k. 34         

2. Historia i ustrój umysłu ludzkiego           

 Opracowanie             

 1956, rkp., masz., l., k. 60      

3. Nierozwiązane zagadnienie inteligencji w Polsce         

 Opracowanie, fragment           

 b. d. , masz. z odręcznymi poprawkami., l., k. 20    

 

https://kuriergalicyjski.com/wicemarszałek-sejmu-galicyjskiego-oktaw-pietruski/
https://kuriergalicyjski.com/wicemarszałek-sejmu-galicyjskiego-oktaw-pietruski/
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4. Kosmozofia             

 Recenzja książki Jana Stachniuka, Wspakultura        

 Po 1948 r. masz., l., k. 42          

 Druk recenzowanej książki: Warszawa 1948      

 

II. MATERIAŁY PRACY  ZAWODOWEJ  I  DZIAŁALNOŚCI  SPOŁECZNEJ 

 

A. Praca adwokata i radcy prawnego 

5. Adamiec Wincenty             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: karta ewidencyjna, 

 pismo przewodnie do pełnomocnictwa, odpis aktu oskarżenia, wniosek dowodowy, notatka z przebiegu

 rozprawy, skarga rewizyjna, zawiadomienia sądowe, wniosek o sprostowanie protokołu, korespondencja

 1952-1953, rkp., masz., druk, l., k. 50     

6. Atamanik Tadeusz            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym i Wojskowym Sądem Rejonowym  

 w Warszawie: powierzenie sprawy, wezwanie sądowe, korespondencja     

 1950-1956, rkp., masz., druk, l., k. 40 

7. Baczyński Czesław, Rutkowski Tadeusz          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: karta ewidencyjna, powierzenie sprawy, zarządzenie prezesa sądu, notatka z aktu  

 oskarżenia, zeznania świadka, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, korespondencja   

 1949-1956, rkp., masz., druk, l., k. 53   

8. Bajor Stanisław, Haince Jerzy           

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: powierzenie sprawy, postanowienie Najwyższego Sądu Wojskowego, skarga rewizyjna,  

 wezwanie, notatki z rozprawy, korespondencja        

 1951-1952, rkp., masz., l., k.  18   

9. Banasik Bronisław             

 Akta sprawy cywilnej przed Sądem Okręgowym w Warszawie przeciwko Państwowym Zakładom 

 Wydawnictw Szkolnych o zaległe wynagrodzenie, pełnomocnictwo, pozew, wezwania sądowe, wyrok 

 Sądu Okręgowego, zażalenie, postanowienie Sądu Pracy w Warszawie, tytuł wykonawczy, skarga  

 kasacyjna, skarga apelacyjna, wyrok Sądu Pracy w Warszawie, pisma procesowe, spis wydatków, 
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 korespondencja            

 1948-1957, rkp., masz., druk, l., k. 66     

10. Banasik Olga             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy,  

 korespondencja z Naczelną Prokuraturą Wojskową        

 1949, rkp., masz., l., k. 6    

11. Bartczak Stefan          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatka

 z rozprawy, skarga rewizyjna, podanie o zwolnienie przedterminowe, postanowienie Wojskowego Sądu

 Rejonowego w Warszawie, spis wydatków, korespondencja     

 1949-1950, rkp., masz., l., k. 21        

12. Bartosiewicz Henryk            

 Akta procesu sądowego karnego przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Łodzi: odpis wyroku,  

 uzasadnienie wyroku, odpis skargi rewizyjnej do Sądu Najwyższego, odpisu wyroku Sądu Najwyższego,

 korespondencja z oskarżonym, wypisy z orzecznictwa i literatury prawniczej, wniosek o zatarcie 

 skazania            

 1961-1966, rkp., masz., l., k. 40         

13. Bąk Jan          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka z rozprawy,  

 korespondencja z oskarżonym i jego żoną Anną Bąk     

 1950-1951, rkp., masz., l., k. 33         

14.Bednarczyk Stanisław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowy Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka z rozprawy, wniosek 

 o warunkowe zwolnienie, zażalenie na postanowienie sądu, odpis skargi rewizyjnej, korespondencja 

 z Zofią Bednarczyk-matką oskarżonego        

 1951, rkp., masz., l., k. 20         

15.Bednarska Helena          

 Akta sprawy cywilnej przeciwko Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek-Samarytanek od Krzyża  

 Chrystusowego w Samarii-Niegowie: kopia pozwu, odpis pełnomocnictwa, korespondencja z  

 przełożoną zakonu, postanowienie Sądu Powiatowego w Wołominie wydział zamiejscowy w  

 postanowienia Sądu Powiatowego i Sądu Wojewódzkiego dla Województwa Warszawskiego,  

 korespondencja          

 1960-1961, rkp., masz., l., k. 80         
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16. Błaszczak Jan          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: pełnomocnictwo,  

 korespondencja z Teresą Błaszczak-żoną oskarżonego, notatka z aktu oskarżenia i rozprawy, odpis 

 skargi rewizyjnej, kopia przedstawienia amnestyjnego     

 1952-1954, rkp., masz., l., k.  16        

17. Bogacz Kazimierz          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: pełnomocnictwo,  

 korespondencja z Władysławą Bogacz-żoną oskarżonego, kopia skargi rewizyjnej, kopia prośby 

 o ułaskawienie          

 1949-1953, rkp., masz., l., k.  34        

18. Brończyk Kazimierz i osoby z Komitetu Ziem Wschodnich       

 Akta sprawy karnej przed Najwyższym Sądem Wojskowym: jeden z numerów „Biuletynu Kresowego”,

 korespondencja z Eugenią Brończyk-żoną oskarżonego, z członkami rodziny innych oskarżonych,  

 korespondencja w sprawie ułaskawienia         

 1947-1956, rkp., masz., l., k.          

19. Bukowiecka Jadwiga            

 Akta sprawy cywilnej rozwodowej przed Sądem Powiatowym w Warszawie: kopia pozwu, kopia 

 odpowiedzi na skargę, korespondencja z sądem, korespondencja z powódką i pozwanym 

 1963-1964, rkp., masz., l., k. 50         

20. Bukowski Zygmunt          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym we Wrocławiu i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym w Warszawie: karta ewidencyjna, oświadczenia świadków, notatka z rozprawy, odpis 

 skargi rewizyjnej, korespondencja z Heleną Bukowską - żoną oskarżonego, wycinki z prasy  

 1950-1954, rkp., masz., druk, l., k. 103          

21. Bytniewski Tadeusz          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka z rozprawy, kopia 

 skargi rewizyjnej, wniosek o przerwę w wykonaniu kary, korespondencja z Henrykiem Bytniewskim 

 -bratem oskarżonego            

 1948-1953, rkp., masz., l., k. 24     

22. Ciecierski Józef             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: karta ewidencyjna, 

 wniosek o przesłuchanie świadka, notatka z rozprawy, kopie wyroku, wniosku o rewizję nadzwyczajną,



7 

 

 

 decyzja Generalnej Prokuratury, pełnomocnictwo, korespondencja z oskarżonym   

 1953-1958, rkp., masz., l., k. 49     

23. Ciepliński Łukasz i inne osoby z Zrzeszenia „Wolność i Niezawisłość”    

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie, notatka z rozprawy,  

 wycinki z prasy, kopia prośby o ułaskawienie, korespondencja z rodziną oskarżonych 

 1950-1955, rkp., masz., druk, l., k. 61     

24. Czajkowski Tadeusz Józef           

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: pełnomocnictwo, 

 notatka z rozprawy, korespondencja z Ministerstwem Sprawiedliwości i rodziną oskarżonego,   

 spis wydatków            

 1951-1952, rkp., masz., l., k. 29    

25. Dienstl-Dąbrowa Marian            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: karta ewidencyjna, 

 wniosek o uchylenie środka zapobiegawczego, notatka z rozprawy, korespondencja z oskarżonym 

 1953-1954, rkp., masz., l., k. 27     

26. „DOBROLIN” Fabryka Przetworów Chemicznych        

 Akta postępowania administracyjnego przed Komisją Główną do spraw Upaństwowienia  

 Przedsiębiorstw w sprawie wyłączenia firmy „DOBROLIN” spod działania dekretu o nacjonalizacji 

 przedsiębiorstw przemysłowych: wniosek Rady Zakładowej, spis pracowników, odwołanie, ekspertyza, 

 opinia prawna, wniosek o wznowienie postępowania, korespondencja, ulotka reklamowa, 2 fotografie 

 1945-1948, rkp., masz., druk, l., k.262     

27. Felc Bolesław             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Okręgowym w Warszawie: kopia aktu oskarżenia, kopia protokołu 

 rozprawy głównej, wniosek o rewizję nadzwyczajną, decyzja Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego, 

 korespondencja z oskarżonym         

 1949-1956, rkp., masz., l., k. 120     

28. Filochowski Edward            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: karta ewidencyjna, 

 notatka z rozprawy, kopia wyroku, kopia wniosku o rewizję nadzwyczajną, korespondencja  

 z oskarżonym           

 1951-1953, rkp., masz., l., k. 72   
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29. Fróg Gracjan             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka z rozprawy, mapa 

 okolic Wilna, korespondencja z Wojskowym Sądem Rejonowym i z rodziną oskarżonego  

 1949-1961, rkp., masz., l., k. 252         

30. Geibel Paul Otto             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego, kopia wyroku,   

 pełnomocnictwo, korespondencja          

 1954-1964, rkp., masz., j. niem., pol., l., k. 90    

31. Geissler Józef             

 Akta sprawy cywilnej rozwodowej przed Sądem Powiatowym dla miasta Warszawy: kopia pozwu,   

 wypis z akt sądowych, zawiadomienia o rozprawie, uwagi i ocena prawna, korespondencja  

 1958-1961, rkp., masz., l., k. 89   

32. Godlewski Henryk            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie, notatka z aktu oskarżenia,  

 raport kasowy, wezwanie na przesłuchanie, notatka z rozprawy, prośba o ułaskawienie   

 1951-1952, rkp., masz., druk, l., k. 32       

33. Iłowiecka-Przeciszewska Hanna           

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie w procesie m. in. przeciwko 

 Wiesławowi Chrzanowskiemu, Andrzejowi Kozaneckiemu i Tadeuszowi Przeciszewskiemu: notatki z 

 aktu oskarżenia i rozprawy, wniosek dowodowy, notatka z wyroku i uzasadnienia, kopia skargi  

 rewizyjnej, korespondencja           

 1950, rkp., masz., l., k. 34      

34. Jabłoński Zygmunt            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Rejonowym w Warszawie s prawie przeciwko Z. J., Szydłowiczowi 

 i Waśkiewiczowi: karta ewidencyjna, kopia aktu oskarżenia, notatka z rozprawy, korespondencja 

 1952-1953, rkp., masz., l., k. 24      

35. Jamontt Krystyna            

 Akta sprawy cywilnej przeciwko Skarbowi Państwa przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy:

 karta ewidencyjna, kopia pozwu, postanowienie Sądu Wojewódzkiego o odroczeniu sprawy, podanie 

 o wyłączeniu od zajęcia, decyzja Prezydium Rady Narodowej w Warszawie, pełnomocnictwo, kopia 

 wyroku, wezwania sądowe, skarga rewizyjna, korespondencja      

 1954-1955, rkp., masz., druk, l., k. 64        
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36. Jarecka Waleria             

 Akta sprawy przed Komisją Specjalną do Walki z Nadużyciami i Szkodnictwem Gospodarczym 

 w Warszawie: karta ewidencyjna, pełnomocnictwo, zażalenie nadzorcze do Rady Państwa,  

 przedstawienie do Prokuratora Generalnego, korespondencja      

 1953, rkp., masz., druk, l., k. 32      

37. Kamieński Jerzy             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim w Gdańsku: upoważnienie, notatka z aktu  

 oskarżenia, kopia skargi kasacyjnej, notatka z rozprawy, korespondencja     

 1953-1955, rkp., masz., druk, l., k. 113         

38. Kamiński Władysław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna, podanie 

 do Ministra Bezpieczeństwa Publicznego, podanie do Naczelnej Prokuratury Wojskowej,   

 pełnomocnictwo, korespondencja           

 1948-1957, rkp., masz., druk, l., k. 49         

39. Karliński Sławomir            

 Akta sprawy o przedterminowe zwolnienie skazanego przez Wojskowy Sąd Rejonowy w Łodzi:  

 karta ewidencyjna, podanie o udostępnienie akt, notatka z rozprawy, korespondencja   

 1951-1953, rkp., masz., druk, l., k. 18         

40. Karska Maria             

 Akta sprawy karnej o zabójstwo Stefana Martyki przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie, 

 karta ewidencyjna, pełnomocnictwo, wycinki z prasy, kopia skargi rewizyjnej, wniosek o przerwę 

 w odbywaniu kary, kopia zażalenia nadzorczego, korespondencja, wycinki z prasy   

 1952-1956, rkp., masz., druk, l., k. 56       

41. Kerber Stanisław             

 Akta sprawy przed Wydziałem Finansowym Stołecznej Rady  Narodowej w sprawie odwołania od 

 decyzji o podatku nałożonego na firmę „Wytwórnia Chemiczna i Wyrób Mas Termoplastycznych 

 Stanisław Kerber” w Warszawie: odwołania do Wydziału Finansowego i Ministerstwa Finansów, 

 obliczenia, notatki, korespondencja, wycinki z prasy       

 1962-1964, rkp., masz., druk, l., k. 71        

42. Konopacki Ryszard            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,   

 notatka z aktu oskarżenia i rozprawy, skarga rewizyjna, prośba o ułaskawienie, raport kasowy,  
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 korespondencja          

 1949-1956, rkp., masz., l., k. 50     

43. Korbel Zbigniew             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym: karta ewidencyjna,     

 kopia skargi Rewizyjnej, kopia podania do Prokuratury Wojskowej, korespondencja,   

 1952-1954, rkp., masz., l., k. 49      

44. Kossecki Józef Stefan            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: pełnomocnictwo, protokół 

 rewizji, kopia aktu oskarżenia, wyrok, skarga rewizyjna, notatki, korespondencja    

 1960-1964, rkp., masz., druk, l., k. 172          

45. Koza Józef             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka z rozprawy, załącznik

 do protokołu rozprawy, skarga rewizyjna, postanowienie Najwyższego Sądu Wojskowego, notatki, 

 korespondencja            

 1948-1949, rkp., masz., druk, l., k.38          

46. Krym Tadeusz             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: karta ewidencyjna, notatka 

 o powierzeniu sprawy, notatka z aktu oskarżenia, pismo do sądu z wnioskami dowodowymi, notatka 

 z rozprawy, kopia protokołu posiedzenia niejawnego, kopia protokołu przesłuchania świadków, kopia 

 wyroku, podanie do SN o rewizję wyroku, korespondencja       

 1951-1955, rkp., masz., druk, l., k. 153       

47. Krzyżanowski Tadeusz (18891954 z grupy ZG Państwowych Nieruchomości Ziemskich „grupa Leonarda 

      Maringe”)             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: notatka o powierzeniu 

 sprawy, notatka z aktu oskarżenia, podanie o widzenie z oskarżonym, kopia skargi rewizyjnej, kopia 

 przedstawienia amnestyjnego, kopia podania o przerwę w wykonaniu kary, raport kasowy,  

 korespondencja          

 1951-1954, rkp., masz., l., k.40    

48. Kubiak Mieczysław, Stelmaszczyk Stanisław         

 Akta sprawy dotyczącej długu zabezpieczonego na nieruchomości: akt notarialny, wypis z księgi 

 wieczystej, mapa geodezyjna nieruchomości, korespondencja      

 1951-1952, rkp., masz., l., k. 9      
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49. Kwasieborska Maria            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowy w Warszawie: notatka o powierzeniu sprawy,

 pełnomocnictwo, korespondencja          

 1951, rkp., masz., druk, l., k. 6    

50. Lachowicz Witold i Szałkowska Stefania i inni         

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: lista oskarżonych, akt  

 oskarżenia, lista świadków, protokół przesłuchania podejrzanego, protokoły przesłuchań świadków,  

 notatka z rozprawy, notatki do mowy obrończej O. P., mowa obrończa, wyrok, zawiadomienia  

 1958, rkp., masz., l., k. 157          

51. Laskowski Jan            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Najwyższym: karta ewidencyjna, powierzenie sprawy, wyrok, notatka

 z wyroku, wniosek o rewizję nadzwyczajną, wniosek o przedterminowe zwolnienie, pokwitowania,  

 korespondencja            

 1951-1954, rkp., masz., l., k. 37   

52. Lechnicki Zdzisław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna, notatka 

 z wyroku, podanie o nadzwyczajną skargę rewizyjną, podanie o ułaskawienie, podanie o przerwę w 

 wykonaniu kary, korespondencja          

 1951-1955, rkp., masz., l., k. 84   

53. Łosiewicz Tadeusz            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,  

 powierzenie sprawy, wniosek o widzenie, notatka z aktu oskarżenia i rozprawy, wniosek o zastosowanie

 amnestii             

 1952-1953, rkp., masz., l., k. 28     

54. Łuszczewski Jan            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy,  

 pełnomocnictwo, notatka z aktu oskarżenia i rozprawy, wniosek o rewizję, prośba żony o zastosowanie

 amnestii, spis wydatków, korespondencja         

 1951-1953, rkp., masz., l., k. 20   

55. Maciński Tadeusz, Podymniak Marian i inni z Zarządu Okręgu Warszawskiego Stronnictwa Narodowego  

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, notatki z postępowania dowodowego, wniosek o ułaskawienie, skarga rewizyjna, notatki 



12 

 

 

 z zeznań świadków, podanie o przerwę w wykonaniu kary, korespondencja, wycinki prasowe

 1948-1955, rkp., masz., l., k. 175    

56. Malinowski Marian i Wałachowski Robert         

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta  ewidencyjna,  

 powierzenie sprawy, akt oskarżenia, notatki z rozprawy, życiorys, wniosek rewizyjny, korespondencja 

 1952, rkp., masz., l., k. 92     

57. Małaszek Zofia             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym: powierzenie sprawy, podanie o  

 udostępnienie akt sprawy, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, wniosek dowodowy, spis wydatków, 

 korespondencja           

 1949-1950, rkp., masz., l., k. 43    

58.Maringe Leonard Witold i osoby z zarządu Państwowych Nieruchomości Ziemskich    

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,  

 powierzenie sprawy, notatki z aktu oskarżenia i z rozprawy, orzeczenie, mowa obrończa O. P.,  

 skarga rewizyjna, przedstawienie rewizyjne, wycinki prasowe, sprawozdanie zarządu Państwowych 

 Nieruchomości Ziemskich, korespondencja         

 1948-1956, rkp., masz., druk, l., k. 285    

59. Miazgowski Bronisław            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Rejonowym w Warszawie: karty ewidencyjne, akt oskarżenia, 

 deklaracja ideowa Obozu Federacji Bałto-Słowiańskiej, wnioski dowodowe, notatki z rozprawy, skarga

 rewizyjna, prośba o ułaskawienie, wniosek o rewizję nadzwyczajną, wniosek o zastosowanie amnestii, 

 postanowienie Sądu Wojewódzkiego dla m. Warszawy o umorzeniu postępowania karnego,  

 korespondencja, wycinki z prasy          

 1935-1958, rkp., masz., l., k. 170      

60. Mikołajewicz Antoni            

 Akta sprawy o odszkodowanie z tytułu niesłusznego skazania przed Sądem Wojewódzkim dla  

 województwa warszawskiego: żądanie odszkodowania, zażalenie na postanowienie prokuratora,  

 oświadczenie świadka, odwołanie do Prokuratury Wojewódzkiej, postanowienie Prokuratora  

 Generalnego, wytyczne wymiaru sprawiedliwości i praktyki sądowej w sprawie art. 510-516 kpk, 

 korespondencja     

 1955-1962, rkp., masz., l., k. 75    
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61. Miłobędzcy Adam, Jacek, Jerzy, Maria          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Krakowie: karta ewidencyjna, 

 powierzenie sprawy, pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, wniosek o zastosowanie 

 amnestii, korespondencja         

 1952-1956, rkp., masz., l., k. 99    

62. Niemiec Jan             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim w Rzeszowie: powierzenie sprawy, notatki z akt 

 sprawy, wyrok, raport finansowy, korespondencja        

 1951, rkp., masz., druk, l., k. 30    

63. Niski Czesław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym nr 1 w Warszawie: powierzenie sprawy, 

 akt oskarżenia, odpisy aktów urodzenia dzieci C. N., notatki z rozprawy, raporty kasowe, 

 korespondencja           

 1946-1949, rkp., masz., l., k. 119     

64. Normark Wiesław        

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Białymstoku: pełnomocnictwo, notatki 

 z akt, spis świadków, spis wniosków dowodowych, notatki z rozprawy, oświadczenia świadków, notatki

 z opinii biegłych, instrukcja dla lekarza, raport kasowy, korespondencja     

 1950-1952, rkp., masz., l., k. 153      

65. Ociepka Andrzej            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, wniosek o zastosowanie amnestii, korespondencja      

 1951-1952, rkp., masz., l., k. 15    

66. Olak Franciszek             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego i Sądem  

 Najwyższym: karta ewidencyjna, powierzenie sprawy, pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, skarga 

 rewizyjna, korespondencja           

 1951-1954, rkp., masz., l., k. 60     

67. Osiecki Mieczysław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: karta ewidencyjna, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, wniosek o warunkowe  

 przedterminowe zwolnienie z odbywania reszty kary, postanowienie Najwyższego Sądu Wojskowego 

 1953, rkp., masz., l., k.16      
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68. Owczarzak Marian            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: karta ewidencyjna, powierzenie sprawy, notatki z rozprawy, prośba o zezwolenie na 

 widzenie, skarga rewizyjna, raport kasowy, korespondencja      

 1951-1953, rkp., masz., l., k.16        

69. Pakosz Andrzej             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Krakowie i Najwyższym Sądem  

 Wojskowym: powierzenie sprawy, notatki z rozprawy, przedstawienie w celu złożenia skargi rewizyjnej,

 korespondencja            

 1951-1952, rkp., masz., l., k. 24      

70. Pawlik Janusz             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Kielcach: karta ewidencyjna, powierzenie

 sprawy, pełnomocnictwo, prośba o wniosek amnestyjny, podanie o warunkowe przedterminowe 

 zwolnienie od reszty kary, zażalenie, spis wydatków, korespondencja     

 1952-1955, rkp., masz., l., k. 29     

71. Pawłowski Janusz Tadeusz           

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy,  

 pełnomocnictwo, skarga rewizyjna, prośba o zastosowanie amnestii, notatki z rozprawy, spis wydatków,

 zawiadomienie o odmowie zastosowania amnestii, korespondencja     

 1952-1955, rkp., masz., l., k. 24       

72. Piętak Stanisław (vel: Kostrzewa Zbigniew)         

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,  

 powierzenie sprawy, skarga rewizyjna, podanie do Komitetu Bezpieczeństwa Publicznego,  

 korespondencja          

 1954-1955, rkp., masz., l., k. 19     

73. Piotrowski Piotr             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, skarga rewizyjna, korespondencja        

 1948-1949, rkp., masz., l., k. 15     

74. Piwowar Wacław Czesław           

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,   
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 powierzenie sprawy, notatki z rozprawy, korespondencja       

 1952-1953, rkp., masz., l., k. 15       

75. Pleban Władysław            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzki dla miasta Warszawy: skarga rewizyjna, korespondencja

 1960-1965, rkp., masz., l., k. 29     

76. Polskie Towarzystwo Miłośników Astronomii         

 Akta sprawy w postępowaniu administracyjnym o zawieszeniu Zarządu Głównego 

 Polskiego Towarzystwa Miłośników Astronomii i wyznaczeniu kuratora przez Urząd Spraw  

 Wewnętrznych w Krakowie: odwołanie od decyzji USW w Krakowie, korespondencja, notatki  

 1959-1961, rkp., masz., l., k.33        

77. Potentas Czesław             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, podanie

 o widzenie, wezwania, raport finansowy, korespondencja       

 1951-1953, rkp., masz., l., k.22        

78. Rinas Wilhelm vel Rynas Wilhelm          

 Akta sprawy karnej przed Sądem Okręgowym w Warszawie i Sądem Najwyższym: karta ewidencyjna, 

 notatki z rozprawy, wyjaśnienia oskarżonego, wniosek dowodowy, spis praw na wokandzie, wycinki 

 z prasy, sentencja wyroku, lista świadków, pełnomocnictwo, prośba o złożenie nadzwyczajnej rewizji, 

 wycinki z prasy, korespondencja          

 1947-1955, rkp., masz., druk, j. niem., pol., l., k. 133       

79. Romanowski Marian            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym nr 1 w Warszawie i sprawie o  

 odszkodowanie przed Sądem Warszawskiego Okręgu Wojskowego: powierzenie sprawy, 

 pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, postanowienie sądu, opis metod śledztwa, nadzwyczajna skarga 

 rewizyjna, spis wydatków, korespondencja       

 1950-1958, rkp., masz., l., k. 40           

80. Romkowski Roman i inne osoby z Ministerstwa Bezpieczeństwa Publicznego    

 Akta (część 1) sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: akt oskarżenia 

 przeciwko Romanowi Romkowskiemu, Józefowi Różańskiemu, Anatolowi Fejginowi, lista  

 oskarżonych i obrońców, notatki z akt sprawy, wniosek dowodowy, wniosek o przywrócenie terminu dla

 wniesienia rewizji, korespondencja          

 1957, rkp., masz., l., k.     
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81. Jw.              

 Akta (część 2) sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: lista świadków, notatki

 z rozprawy, teksty przemówień prokuratora i adwokatów      

 1957, rkp., masz., l., k.       

82. Roś Mieczysław             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Rzeszowie: karta ewidencyjna,  

 powierzenie sprawy, notatki z rozprawy, wniosek o przywrócenie terminu do złożenia skargi rewizyjnej,

 skarga rewizyjna, prośba o ułaskawienie, raport kasowy, korespondencja     

 1949-1955, rkp., masz., l., k.82          

83. Rumigajło Edward            

 Akta sprawy po wyroku Sądu Wojewódzkiego dla m. st. Warszawy: powierzenie sprawy,  

 pełnomocnictwo, wniosek o zezwolenie na widzenie, wniosek o warunkowe zwolnienie z odbycia reszty

 kary, korespondencja           

 1950-1951, rkp., masz., l., k. 15   

84. Rychlik Czesław             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Apelacyjnym w Olsztynie i Sądem Najwyższym: notatki z rozprawy, 

 rewizja nadzwyczajna, spis wydatków, akta sprawy dyscyplinarnej Oktawa Pietruskiego w związku ze 

 sprawą Czesława Rychlika przed Wyższą Komisją Dyscyplinarną, wycinek z prasy, korespondencja 

 1949-1954, rkp., masz., druk, l., k. 131     

85. Skokowski Julian             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, lista świadków, wyrok, skarga rewizyjna, korespondencja     

 1948-1957, rkp., masz., l., k.       

86. Skrzypczak Jan             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy,  

 pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, spis wydatków, korespondencja   

 1949-1952, rkp., masz., l., k.  

87. Solarz Michał             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy: powierzenie sprawy, karta 

 ewidencyjna, wnioski dowodowe, skarga rewizyjna, podanie o darowanie reszty kary, plakat,  

 korespondencja             

 1939-1955, rkp., masz., l., k.       
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88. Stachniuk Jan             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Najwyższym: powierzenie sprawy, pełnomocnictwo, upoważnienie,  

 wniosek o przedterminowe zwolnienie z reszty kary, korespondencja     

 1951-1955, rkp., masz., l., k.        

89. Stefko Kazimierz             

 Akta sprawy karnej przed Najwyższym Sądem Wojskowym: powierzenie sprawy, postanowienie sądu 

 w sprawie rewizji, korespondencja          

 1948-1949, rkp., masz., l., k.       

90. Ślepowrońscy Henryk i Mieczysław          

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, podanie

 o widzenie, zezwolenie na widzenie, notatki z rozprawy, lista świadków, skarga rewizyjna, spis  

 wydatków, korespondencja          

 1949-1950, rkp., masz., l., k.        

91. Teodorowicz Henryk            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym nr 1 w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: powierzenie sprawy, notatki z rozprawy, skarga rewizyjna, przedstawienie amnestyjne, 

 spis wydatków, korespondencja          

 1949-1953, rkp., masz. l., k.      

92. Trawiński Józef              

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Bydgoszczy: powierzenie sprawy, 

 życiorys, oświadczenie świadka, notatki z rozprawy, wyrok, skarga rewizyjna, substytucja, akt  

 oskarżenia, wycinki z prasy, korespondencja       

 1949-1955, rkp., masz., druk, l., k.        

93. Warnocki Stanisław            

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla miasta Warszawy w sprawie udziału w organizacji

 „Start”: powierzenie sprawy, wycinki z prasy, korespondencja      

 1949-1957, rkp., masz., druk, l., k.       

94. Wasilewski Stanisław            

 Akta sprawy przed Komisją Specjalną do Walki z Nadużyciami i Szkodnictwem Gospodarczym 

 w Warszawie: powierzenie sprawy, pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, lista świadków,  

 korespondencja            

 1948-1949, rkp., masz., l., k.            
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95. Waszkiewicz Józef            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, prośba o ułaskawienie, korespondencja        

 1949-1952, rkp., masz., l., k.      

96. Władyka Jan             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie i Najwyższym Sądem 

 Wojskowym: powierzenie sprawy, karta ewidencyjna, notatki  z rozprawy, skarga rewizyjna,   

 wniosek o przerwę w wykonaniu kary, zażalenie, korespondencja      

 1949-1954, rkp., masz., l., k.           

97. Woś Michał             

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Rzeszowie: powierzenie sprawy,  

 notatki z rozprawy, prośba o ułaskawienie, korespondencja      

 1950-1953, rkp., masz., l., k.          

98. Woźniaccy Romuald i Tadeusz           

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: pełnomocnictwo, 

 wniosek dowodowy, notatki z rozprawy,          

 1956, rkp., masz., l., k.            

99. Woźniacki Jan             

 Akta sprawy karnej przed Sądem Wojewódzkim dla województwa warszawskiego: pełnomocnictwo, 

 notatki z rozpraw w 1951 r. i w 1957 r., wniosek o wznowienie postępowania, wniosek o rewizje 

 nadzwyczajną            

 1951-1959, rkp., masz., l., k.           

100. Wróblewski Stanisław            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: karta ewidencyjna,  

 pełnomocnictwo, notatki z rozprawy, lista świadków, skarga rewizyjna,      

 1954, rkp., masz., l., k.             

101. Wysocka Róża Teresa            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy, notatki 

 z rozprawy, rewizja nadzwyczajna, prośba o ułaskawienie, korespondencja    

 1951-1952, rkp., masz., l., k.           

102. Wysocki Hieronim            

 Akta  sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym: powierzenie sprawy, karta ewidencyjna, 

 akt oskarżenia, notatki z rozprawy, podanie o ułaskawienie, rewizja nadzwyczajna, podanie  
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 o warunkowe przedterminowe zwolnienie, wycinki z prasy, korespondencja    

 1951-1957, rkp., masz., druk, l., k.          

103. Zarzycki Wiesław            

 Akta sprawy przed Wojskowym Sądem Okręgowym Warszawa-Żoliborz i Najwyższym Sądem

 Wojskowym: powierzenie sprawy, karty ewidencyjne, notatki z rozprawy, pełnomocnictwo, skarga 

 rewizyjna, prośba o ułaskawienie, spis wydatków, korespondencja, substytucja,     

 1952-1956, rkp., masz., l., k.         

104. Ziarnicki Ryszard            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Rejonowym w Warszawie: powierzenie sprawy,  

 karta ewidencyjna, lista świadków, notatki z rozprawy       

 1952, rkp., masz., l., k.           

105. Zygmunt Henryk            

 Akta sprawy karnej przed Wojskowym Sądem Okręgowym nr 1 w Warszawie: powierzenie sprawy, 

 życiorys, notatki z rozprawy, pismo obronne, wyciąg z opinii medycznej, skarga rewizyjna,  

 przedstawienie rewizyjne, spis wydatków, korespondencja       

 1950-1951, rkp., masz., l., k.           

106. Abramczyk Wacław Maksymilian-Gumkowska Natalia       

 Kartoteka spraw prowadzonych przez O. P.          

 1946-1952, b.d., rkp., masz., l., k.            

107. Halkiewicz Antonina-Łysiak Stefan          

 Kartoteka spraw prowadzonych przez O. P.         

 1947-1952, b. d., rkp., masz., l., k.        

108. Maciński Tadeusz-Rzym Maria           

 Kartoteka spraw prowadzonych przez O. P.         

 1947-1952, b. d., rkp., masz., l., k.       

 

B. Towarzystwo Kultury Moralnej 

109.  Towarzystwo Kultury Moralnej          

 Zaproszenie na zebranie inaugurujące działalność, założenia ideowe, materiały Komisji  

 Statutowo-Regulaminowej, projekt statutu, tekst statutu, wycinki z prasy, deklaracje członkowskie 

 1958-1966, rkp., masz., masz. z odręcznymi poprawkami, druk, l., k. 92 
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110. Jw.               

 Koło imienia Leona Petrażyckiego: notatka dotycząca historii koła, listy obecności, lista składek 

 członkowskich, korespondencja z zarządem Towarzystwa, protokoły zebrań zarządu i walnego  

 zgromadzenia, zaproszenia,     

 1959-1963, rkp., masz., l., k.  168    

111. Jw.               

 Koło imienia Leona Petrażyckiego: protokoły zebrań, listy obecności, lista referatów, korespondencja 

 zarządu koła z zarządem Towarzystwa, z  Prezydium Rady narodowej, listy członków, sprawozdania 

 1964-1968, rkp., masz., l., k. 212   

 

III. KORESPONDENCJA 

 

112. Fink-Finowicki Leon   `    1956-1964  l. 43 

        Kotarbiński Tadeusz       1966, b. d.,  l. 5 

        Pietruski Oktaw, wizytówka z notatkami     b. d.  l. 1 

 Korespondencja wychodząca, bruliony i kopie        

 1956-1966, b. d., rkp., masz., druk, l., k. 90     

113. Korespondencja wpływająca           

 1954-1972, b. d., rkp., masz., l., k. 110, zob. aneks 1 

 

ANEKS  1 

 

J. 114. Korespondencja wpływająca    

Brończyk Kazimierz         1955, b. d.  l. 3 

Drojanowski Wacław         1962  l. 1 

Fedorowicz Zofia        1960-1961  l. 1 

Fink-Finowicki Leon        1954-1964  l. 49 

Hohenauer Henryk        1954-1955  l. 3 

Klinika Neurofizjologiczna Akademii Medycznej w Krakowie   1964  l. 1 

Kotarbiński Tadeusz        1962-1966,  l. 3 

i wizytówka         

Kuligowski Juliusz         1962  l. 1 

Leszczyński Julian         1967  l. 1 
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Schaff Adam          1961  l. 1 

Stefanko Stanisław         1964  l. 2 

Szerer Mieczysław         1967  l. 3 

Śniech Romuald         b. d.  l. 2 

Wacyk Antoni          1972  l. 4  

NN          1963-1965  l. 2 


